

## **Amtliche Bekanntmachung der Stadt Eutin**

Die Stadtvertretung der Stadt Eutin hat in öffentlicher Sitzung am 21.03.2018 den Jahresabschluss 2013 beschlossen.

Das Vorliegen des Jahresabschlusses und des Lageberichtes mit Anlagen wird hiermit öffentlich bekannt gemacht. Die Unterlagen können – soweit nicht schutzwürdige Interessen Einzelner entgegenstehen – während der Dienststunden im Rathaus Eutin, Fachdienst Kämmerei, Zimmer 213, Markt 1, 23701 Eutin, eingesehen werden.

Die Bekanntmachung erfolgt auf der Internetseite der Stadt Eutin unter <u>www.eutin.de</u> und durch Veröffentlichung dieses Hinweises in der Zeitung.

Eutin, den 25.04.2018

Stadt Eutin Gez. Carsten Behnk Bürgermeister